dichiarazione  di fine lavori per l’apertura di una finestra in facciata. 

Gli oneri di regolarizzazione sono stati quantificati dal CTU in €. 5.000,00 e detratti dal valore di 

stima. 

Stato di occupazione: immobile occupato dai debitori  

PREZZO BASE:  Euro 34.200,00 ( trentaquattromiladuecento/00) 

OFFERTA MINIMA: Euro 25.650,00 (venticinquemilaseicentocinquanta/00) 

AUMENTO MINIMO: Euro 500,00 (cinquecento/00)  

CAUZIONE: non inferiore al 10% del prezzo offerto 

CUSTODE: Istituto Vendite Giudiziarie, Predda Niedda Sud Strada 43 n. 5 Sassari, telefono 

079.260228. 

L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.